
Реде

н 

број

ИД Име
Татково 

име
Презиме УНВЕРЗИТЕТ ФАКУЛТЕТ

СТАВ НА 

КОМИСЈА 

1 45566 АНГЕЛА Васо МИТРОВА

Универзитет 

св. Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – Скопје

НЕ ИДЕНТИЧНИ 

ПОДАТОЦИ

2 45737 Симона Гоце Ѓорѓијовска 

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински факултет
НЕ ИДЕНТИЧНИ 

ПОДАТОЦИ

3 45822 Дарко Славе Јаневски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Фармацевтски 

факултет  

НЕ ИДЕНТИЧНИ 

ПОДАТОЦИ

4 45868 Васил Живко Павлов

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии

НЕ ИДЕНТИЧНИ 

ПОДАТОЦИ

5 45922 Кејти Горан Андоновска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Градежен факултет
НЕ ИДЕНТИЧНИ 

ПОДАТОЦИ

6 45928
Александ

ар
Стево Секулоски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ ИДЕНТИЧНИ 

ПОДАТОЦИ

Одбиени студенти кои не ги исполнуваат условите од конкурсот за сместување во 

студентскиот дом ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-СКОПЈЕ,  


